
Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 24.05.2023 14:10
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24.05.2023  №  84-рг 
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального 
округа проекта решения «Об 
учреждении межмуниципального 
хозяйственного общества в форме 
общества с ограниченной 
ответственностью» 

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «Об учреждении межмуниципального хозяйственного 
общества в форме общества с ограниченной ответственностью».

2. Назначить представителем Администрации Волотовского 
муниципального округа при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского 
муниципального округа председателя комитета жилищно-коммунального 
хозяйства, строительства и архитектуры С.Ф. Семёнову.

Глава 
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов 

                                          



ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от    № 
п. Волот

Об учреждении межмуниципаль-
ного хозяйственного общества в 
форме общества с ограниченной 
ответственностью

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
статьей 68 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях совместного решения вопросов местного значения по газоснабжению 
населения 

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Муниципальному образованию – Волотовский муниципальный округ 

Новгородской области принять участие в учреждении межмуниципального 
хозяйственного общества в форме общества с ограниченной 
ответственностью (далее-ООО).

2. Установить, что функции и полномочия учредителя ООО от имени 
Волотовского муниципального округа Новгородской области осуществляет 
Администрация Волотовского муниципального округа Новгородской 
области.

3. Установить размер вклада Волотовского муниципального округа 
Новгородской области в уставном капитале ООО 10000 (десять тысяч) 
рублей.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волотовского муниципального 
округа
                                          А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского 
муниципального округа
                                       Г.А. Лебедева


